JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 016/95

O Presidente do “Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO, |

usando das atribuições que lhe confere o artigo

16, item XVI, do Regimento Interno do Tribunal

e, tendo em vista o que decidiu o mesmo Tribunal, -

em sua sessao de 09.12.94,

RESOLVE:

Nomear, nos termos do artigo 9º, item I, da

8.112, de 11.12.90, CLEIDE DOMINGOS DIAS DE QUEIROZ, apróvada em

concurso público realizado pelo Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins,

para exercer, em carater efetivo, o cargo de Auxiliar Judiciário, Classe

“Be, Padrao 1, NI, Codigo TRE-AJ-023, do Quadro da Secretaria do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goias, em vaga criada pela Lei nº 8.868,

de 14.04.1994.

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional

31 dias do mes de janeiro
Presidente do TRE/GO.